ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                      №                                                  г. Новошахтинск
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 22.01.2021 № 36

В связи с кадровыми изменениями в отраслевых (функциональных) органах Администрации города, имеющих своих представителей в комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории муниципального образования «Город Новошахтинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 22.01.2021 № 36 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории муниципального образования «Город Новошахтинск», изложив его в редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям Маловичко О.А.
Глава Администрации города

С.А. Бондаренко
Постановление вносит
Управление социальной защиты
населения Администрации города
Куратор:
Заместитель Главы Администрации
города по социальным вопросам

Е.И. Туркатова
Руководитель:
Начальник Управления социальной защиты
населения Администрации города

Т.И. Нечепуренко
Исполнитель:
Заведующий сектора по организации
компенсационных выплат, по делам ветеранов
и инвалидов Управления социальной защиты
населения Администрации города

Козлова

Анна Вячеславовна

рабочий телефон: 3 73 12
Согласовано:
Заместитель Главы Администрации
города по строительству, жилищным
вопросам и земельно-имущественным
отношениям

О.А. Маловичко
Управляющий делами
Администрации города

Ю.А. Лубенцов
Начальник юридического отдела
Администрации города

И.Н. Суркова
Лист рассылки
1.Заместитель Главы Администрации города
по социальным вопросам

1 экземпляр;
2. Заместитель Главы Администрации
города по строительству, жилищным
вопросам и земельно-имущественным
отношениям

1 экземпляр;
3. Управление социальной защиты населения
Администрации города

1 экземпляр;
4. Опубликование

1 экземпляр;
5. Сайт

1 экземпляр;

Итого:

5 экземпляров
Начальник УСЗН

Т.И. Нечепуренко

Приложение
к постановлению
Администрации города

от___________ № ______
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 22.01.2021 № 36 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории муниципального образования «Город Новошахтинск»

Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от 22.01.2021 № 36
СОСТАВ комиссии
 по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории муниципального образования «Город Новошахтинск»
	Маловичко
Оксана Анатольевна
	− заместитель Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям, председатель комиссии

	Нечепуренко Татьяна Ивановна
	‒ начальник Управления социальной защиты  населения Администрации города Новошахтинска, заместитель председателя комиссии

	Козлова Анна Вячеславовна
	‒ заведующий сектора по организации компенсационных выплат, по делам ветеранов и инвалидов Управления социальной защиты  населения Администрации города Новошахтинска, ответственный секретарь

	Члены комиссии:

	Александрин Алексей Анатольевич
	-директор муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

	Балковой
Андрей Викторович
	‒ председатель Новошахтинской городской организации Ростовской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

	Безбородых
Сергей Анатольевич
	‒ начальник сектора муниципального контроля Администрации города

	Голубева
Ольга Владимировна
	- начальник управления жилищной политики Администрации города

	Карасев
Андрей Константинович
	‒ директор муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление капитального строительства»

	Панфилова Светлана Яковлевна

	‒ главный архитектор города Новошахтинска

	Суркова
Ирина Николаевна
	‒ начальник юридического отдела Администрации города

	(по согласованию)
	‒ представитель организации, осуществляющей деятельность по управлению многоквартирным домом, в котором располагается жилое помещение инвалида, в отношении которого проводится обследование

Управляющий делами
Администрации города

Ю.А. Лубенцов»
Начальник юридического отдела
Администрации города

И.Н. Суркова
Начальник УСЗН
г. Новошахтинска

Т.И. Нечепуренко
Управляющий делами
Администрации города

Ю.А. Лубенцов